

**Обустройство территории
ДЮСШ №2 брусчаткой в м.**

Formular Nr.3

Чадыр-Лунга

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 20/11

Укладка брусчатки и бордюров

Valoarea de deviz 300 049,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 20/11:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	628,4540	30,00	18 853,620
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	99,0260	30,00	2 970,780
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,1660	30,00	364,980
		Total manopera				22 189,38

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0700	245,00	507,150
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,8500	245,00	943,250
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	29,2600	245,00	7 168,700
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667-щебень	m3	70,7940	349,90	24 770,821
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	729,1000	1,65	1 203,015
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 232,0000	1,65	2 032,800
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	10 164,0000	1,65	16 770,600
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	781,5500	119,99	93 778,184
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,3500	1 000,00	10 350,000
10.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	231,1500	109,99	25 424,189
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	15,4000	95,00	1 463,000
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,5280	15,00	187,920
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3800	15,00	20,700
		Total materiale de construcții				184 620,32

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	8,2620	330,92	2 734,061
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	1,2420	150,00	186,300

		stropire				
		Total utilaje de construcții				2 920,36

Total	Lei	209 730,0 6
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 992,61
Cheltuiile de transport	2 %	3 692,41
Total		218 415,0 8
Cheltuiile de regie	8 %	17 473,20
Total		235 888,2 8
Beneficiu de deviz	6 %	14 153,29
Total		250 041,5 7
TVA	20 %	50 008,31
Total		300 049,8 8

Total deviz: **300 049,8**
8

Intocmit

APS "Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

